"Cum Bernardus Bibiena cardinalis aliquot jam dies ex stomacho laboret, magisque timore quodam suo quam morbi vi urgente, brevi se existimet moriturum. . . . Quamquam enim nihil dum sane video, quo quidem de illius vitâ sit omnino magnopere timendum. Si id accidat quod ipse suspicatur, tua in illum munificentia tuumque præclarum munus non statim neque unâ cum ipsius vitâ extinguatur, præsertim cum ei tam breve temporis spatium illo ipso tuo munere frui licuerit, ut ante amissum videri possit quam quale quantumve fuerit percipi ab illo cognoscere potuerit. . . . Ut ipse, si moriendum ei sit," &c.

The Italians are too credulous on poison, which at one period was almost a natural death among them. Englishmen were shocked at the

Salomon. His Holiness took afterward a stirrup-cup of the same brewery, and never had committed the same offence, poor man! I¹¹ should have thought the opinion of Voltaire less erroneous on wit, although it carries no weight with it on poetry or harmony.

Alferi. It is absurd to argue with a Frenchman on any thing relating to either. The Spaniards have no palate, the Italians no scent, the French no ear. Garlic and grease and the most nauseous of pulse are the favorite cheer of the Spaniard; the

confidence with which they asserted it of two personages, who occupied in the world a rank and interest due to neither, and one of whom died in England, the other in Elba.

The last words of the letter are ready to make us unbelievers of Leo's guilt in this business. What exquisite language! what expressions of zeal and sincerity!

“Quæ quidem omnia non tam propterea colligo, quod non illud unum existimem apud te plurimum valiturum, amorem scilicet erga illum tuum, itemque incredibilem ipsius in te cultum, quod initio dixi, sed ut mihi ipsi, qui id magnopere cupio, satisfaciam; ne perfamiliari ac pernecessario meo, mihi que charissimo ac suavissimo atque in omni vitæ munere probatissimo, mea benevolentia meusque amor hoc extremo ejus vitæ tempore, si hoc extremum erit, plane defuisse videatur.”

In the tenth book of these epistles there is one addressed to the Cardinal, by which the Church of Loretto is placed under his care, with every rank of friendship and partiality.

“De tuâ enim in Divam pietate, in rem Romanam studio, in me autem, cui quidem familiæque meæ omnia pæne usque a puero summæ cum integritatis et fidei. tum vero curæ atque diligentia egregia atque præclara officia præstitisti, perveteri observantiâ voluntateque admonitus, nihil est rerum omnium quod tibi recte manderi credique posse non existimem.”